Правительство Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№

 О внесении изменений в постановление Правительства
Нижегородской области от 26 апреля 2013 г. № 274

Правительство Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Правительства Нижегородской области

от 26 апреля 2013 г. № 274 "Об утверждении Государственной программы

"Развитие здравоохранения Нижегородской области" следующие

изменения:

1.1. Наименование постановления изложить в следующей редакции:

"Об утверждении государственной программы Нижегородской области
"Развитие здравоохранения Нижегородской области".

1.2. В пункте 1 слова "Государственную программу" заменить

словами "государственную программу Нижегородской области".

2. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся

в Государственную программу "Развитие здравоохранения Нижегородской

области", утвержденную постановлением Правительства Нижегородской

области от 26 апреля 2013 г. № 274.

3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2024 г.

и подлежит официальному опубликованию.

Губернатор Г.С.Никитин

	ТекстовоеПоле4
	ТекстовоеПоле5
	ТекстовоеПоле3
	sub_800